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Propriétaire : M. TOUTAIN Eric
Puce : 250268501964797
Dép6t ADN
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Lieu Date Type
FR PLEVIN 2023-10-27 CHEVREUIL (E) meute

Total des points

Résultats expositions

Lieu
FR SAINT AMBREUIL
FR BLAVOZY (NE)
FR BOURGES
Meilleur de race
FR BOURGES
Meilleur de race
FR DIJON CACS
FR DIJON CACIB
Meilleur de race
FR BOURGES
Meilleur de race
FR MONTLUCON
FR BOURGES
Total des points

Date

2022-05-08
2022-07-02
2023-04-08

2023-07-08

2023-09-02
2023-09-03

2024-02-10

2024-06-02
2025-02-09
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Epreuve N° Juge

Classe
COM
COM
CTM

CT™

CT™
CTM

CT™M

CT™M
COM

Juge
M. DROUIN Richard

MME ROSER SOLANGE (FR)

M. GENICHON Gérard

M. GENICHON Gérard

M. JACOPS
M. MASUEZ

Mme FABRE Marie-Annick

THOMAS GERARD
M. MASUEZ Christian

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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Qualif. Pts

4 M. THOMAS GERARD - M. LE CLEC'H FRANCOIS - M. LAUNAY SYLVAIN PAILHES CHRISTOPHE AB 105

105

Qualif.

1 EXC

B

CACIB + CACS + 1 EXC

CACIB + CACS + 1 EXC

2 EXC
CACIB + CACS + 1 EXC

CACIB + CACS + 1 EXC

CACIB+1 EXC+CACS
3 EXC

Gascogne -
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